永嘉县教育局文件

永嘉县司法局
永嘉县普法办公室

[bookmark: filenum]永教学〔2022〕62号

关于公布永嘉县中小学生“宪法好声音”
演讲比赛结果的通知

各片区、中小学，县局直属各学校，局机关各科室（单位）：
    为深入学习宣传习近平总书记关于全面依法治国的重要论述，强化青少年法治宣传教育，推进校园法治文化建设，引导青少年养成遵纪守法的行为习惯，县教育局、县司法局、县普法办联合组织开展了全县中小学生“宪法好声音”演讲比赛，共有58位选手参加比赛，共评出一等奖9名、二等奖19名、三等奖30名。现将获奖名单公布如下：
    一、小学组
一 等 奖
	姓 名
	学 校
	演讲题目
	指导老师

	任羽墨
	桥下镇第一小学
	《学法守法 系好人生第一颗扣子》
	吴晓利

	杨斯陶
	县少艺校
	[bookmark: _GoBack]《想要自由 请先敬法》
	谢书晓

	范余暖
	三江中心小学
	《宪法的温度》
	柯晓丹

	孙诗颖
	县少艺校
	《光头强，我想对你说句话》
	胡海芬

	陈鸿晟
	下塘小学
	《与法同心，快乐同行》
	孙晓静

二 等 奖
	姓 名
	学 校
	演讲题目
	指导老师

	厉芊蔓
	瓯北三小
	《“宪”在，一起出发》
	邹琴雪

	包琳琅
	瓯北三小
	《宪法的味道》
	林了了

	周叮当
	县实验小学
	《共学宪法 齐谱断章》
	吴文双

	徐莹
	枫林镇中心小学
	《恪守宪法，与法同行》
	朱帖帖

	金轩汝
	桥头镇中心小学
	《宪法于心 你我同行》
	郑景

	叶柯芮
	桥头镇中心小学
	《学法明道，用法立身》
	叶雷蕊

	杨蕙菡
	城西小学
	《让法律与我们同行》
	朱新英

	董茂权
	东方外国语学校
	《学宪法 懂宪法 讲宪法 宣宪法》
	刘艳

	谢文轩
	岩头镇中心小学
	《空白的爱》
	金晓珍

	陈星晔
	瓯北中心小学
	《心中的太阳》
	刘建望

三 等 奖
	姓 名
	学 校
	演讲题目
	指导老师

	王普霖
	岩头镇中心小学
	《坐标》
	金晓珍

	潘劭
	瓯北七小
	《扣好人生第一粒扣子》
	葛颖颖

	金夕淳
	瓯北二小
	《与法同行，“宪”给少年的你》
	郑华华

	陈露露
	大若岩镇学校
	《让青春的列车永不脱轨》
	李禾

	朱俊豪
	城北小学
	《宪法为我们护航》
	金飞慧

	汪若婷
	永外实小
	《学宪法，讲宪法》
	胡定群

	肖蝶
	朱涂小学
	《我是守法小公民》
	胡琼瑶

	金淳熙
	瓯北四小
	《宪法，我们的安全卫士》
	胡英

	滕翊宇
	千石小学
	《车祸猛如虎》
	厉月钗

	吕文博
	永外实小
	《学宪法，讲宪法》
	戴爱央

	潘晨熙
	瓯北二小
	《法植我心》
	金慧泉

	翁意涵
	枫林镇福和希望小学
	《红旗心，宪法情》
	全蒙瑶

	陈毅翔
	华东师范大学附属温州慧中公学小学
	《宪法护我成长》
	黄文嫣

	陈芊伊
	城西小学
	《法，从我们身边启航》
	黄海静

	金姿辰
	崇德实验学校
	 《人民至上的中国温度》
	李紫嫣

	徐佳杭
	碧莲镇中心小学
	《宪法藏心间，你我共践行》
	汪丹丹

    二、中学组
一 等 奖
	姓 名
	学 校
	演讲题目
	指导老师

	周一心
	东方外国语学校
	《浓浓爱国情  清澈宪法心》
	严春雄

	陈其墨
	罗浮中学
	《尊奉与信仰》
	胡典

	唐若然
	瓯北五中
	《宪法，赋予我们的世界》
	叶鼎孟

	黄芊凝
	城西中学
	《宪法在身边》
	厉定国

二 等 奖
	姓 名
	学 校
	演讲题目
	指导老师

	刘梓睿
	实验中学
	《宪法，疫情时代的坚定守望》
	李云云

	邵雨婷
	瓯北五中
	《不做张三，做守法公民》
	金慧娉

	王洋洋
	上塘中学
	《与宪法同行，护宪法之尊》
	徐勇敏

	谢谦谦
	永嘉二中
	《生命的警戒“宪”》
	周丹

	周欢欢
	黄田中学
	《法是条无形的枷锁》
	周群

	陈缜韬
	城西中学
	《读宪法，读人生之路》
	叶霞

	刘卓妍
	城关中学
	《宪法,永恒的守护星》
	汤乐娟

	潘柯含
	桥头镇中学
	《红色基因，法治在心》
	朱云燕

	陈董甜
	碧莲镇中学
	《法律伴我成长》
	黄炎群

三 等 奖
	姓 名
	学 校
	演讲题目
	指导老师

	蒋谢媛
	罗浮中学
	《宪法在我心中》
	张磊

	王志恒
	永嘉中学
	《美好人生与宪同行》
	金乐珍

	刘全凯
	县职业教育中心
	《宪法在我心中》
	胡晓

	周乐彦
	桥头镇中学
	《家以法平，国以法安》
	周静

	麻嘉慧
	永嘉二职
	《与法同行，不负生命》
	李佳佳

	伊梓嘉
	桥头镇中学
	《没有规矩 无以成方圆》
	董芬蕊

	吴程程
	永临中学
	《法治中国梦，“宪”在开讲》
	徐小芳

	朱子君
	乌牛一中
	《把法“植根”在心中》
	李忠晓

	张舒妍
	翔宇中学
	《抬手见月—燃起法律明灯》
	杨正培

	黄城城
	县职业中学
	《依法治国绘蓝图，同心共筑中国梦》
	李倩

	卢璐璐
	岩头镇中学
	《宪法在我心》
	金乐意

	周嘉豪
	岩头镇中学
	《宪法在我心中》
	周丽芬

	潘铖聪
	大若岩镇学校
	《与法同行》
	李碎珠

	谷逸俊
	瓯北三中
	《宪法从我做起》
	王世仔

永嘉县教育局             永嘉县司法局

永嘉县普法办公室
 2022年5月23日

  永嘉县教育局办公室                       2022年5月23日印发

- 4 -